
PRO KAŽDOU SPORTOVNÍ
PŘÍLEŽITOST

JAK VYBRAT
PODPRSENKU,



NÍZKÁ PODPORA
Skvělé pro pilates, barre, jógu, turistiku a lehčí sportovní 
aktivity.  Náš méně strukturovaný střih je ideální pro 
komfortní nošení s pocitem měkkosti během celého 
dne. Vhodné pro každodenní nošení a pro ženy s menší 
velikostí košíčků.

STŘEDNÍ PODPORA
Skvělé například na cyklistiku, posilování, box
a další středně obtížné sportovní aktivity. Tento super 
všestranný střih zajišťuje podporu a minimalizuje 
otřesy pro zachování maximálního pohodlí.

VYSOKÁ PODPORA
Ideální na běhání, tenis, fotbal, terénní sporty a další 
pohybově náročné aktivity. Perfektní rovnováha 
kontroly a komfortu, který udrží ňadra a zároveň 
odvádí případnou zátěž z ramen.



NAJDI SVOJI VELIKOST
OSTATNÍCH MODELŮ PODPRSENEK UA

NAJDI SVOJI VELIKOST
MODELU PODPRSENKY INFINITE


